云南医药健康职业学院2025届毕业生线下招聘会承办服务
采购竞争性谈判文件
现就以下采购项目，本着公开、公平、公正和诚实信用的原则进行公开竞争性采购，请符合条件的公司或供应商前来参与报价。
	序号
	项目名称
	参数
	单价（场/元）
	备注

	1
	云南医药健康职业学院2025届毕业生护理专业专场招聘会
	可邀请不低于100家用人单位

	协办过高校医药类专场招聘活动

	2
	云南医药健康职业学院2025届毕业生线下综合类招聘会
	可邀请不低于250家用人单位

	协办省级招聘活动不低于20场次

	合计总价（元）

1、 邀请报价
说明：
1.报价包含：设计费、设备费、人工费、安装费、运输费、管理费、风险费、材料费、维护费、税费等一切费用。
2.报价人须提供详细的价格组成明细。
3.付款方式：合同签订后进行支付。
二、报价方式：竞价谈判；
三、合格竞谈方的要求
1.营业执照要求：
报价人须具备经国家市场监督管理部门登记注册的独立企业（事业）法人或其它组织，必须具备有效的营业执照。
2.财务状况要求：
报价人财务状况良好，提供近三年的审计报告及审计过的财务报表，并加盖公司公章。
3.信用要求：
未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单的报价人（以在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询的信用记录为准）；未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单的报价人（以在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询的信用记录为准）。需附网站查询截屏，截屏时间必须在公告发出日到响应文件递交日的期间内。
4.报价文件附件清单如下：
包含但不限于以下材料，均应加盖公章，且需按如下顺序装订，并在首页制作目录：
（1）项目报价单，包括报价一览表、分项报价表。
（2）全套报价文件请依次装订
	1.报价书
	2.法定代表人资格证明书

	3.法定代表人授权委托书
	4.资质证明文件

	5.报价人基本情况表
	6.公司近两年业绩介绍，附中标通知或合同

	7.无不良记录承诺书
	8.公司近三年的审计报告及审计过的财务报表

	9.近三年（12月份）增值税完税证明
	10.售后服务承诺书、质量保证承诺书

（3）报价文件请同时提供：纸质版一式四份（一正三副）、电子版一份（U盘）装入密封文件袋并在文件袋上标注联系人电话。报价文件须用封套加以密封，在封口处盖骑缝公章。
（4）未执行上述规定的报价文件，将被视为无效报价文件。
（5）本公司保留第一次评审后，根据实际情况有可能进行补充询价及二次评审的权利。
四、其他说明
1.本谈判文件提出的各个参数仅作参考，不作为本次采购的唯一参数，在同等级的情况下，优先考虑报价低的公司。
2.为保证竞价谈判质量，请参与竞价的公司技术人员和商务人员同时到场参加谈判。
3.本项目代理服务费由中标人支付。收费标准：参照“国家计委关于印发《招标代理服务收费管理暂行办法》的通知（计价格〔2002〕1980号）”与“国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知（发改办价格〔2003〕857号）”的要求及规定的标准计算后向中标单位收取代理服务费。
五、竞谈文件投递信息和评审信息
1.竞谈文件投递信息
（1）文件递交截止时间：2025年3月14日下午16:00。(可提前提交)
（2）文件递交地点：云南省昆明市五华区海屯路296号，云南医药健康职业学院（海源校区）综合楼8楼。
2.评审信息
（1）竞谈评审时间：2024年3月17日上午9:00。
（2）竞谈评审地点：云南省昆明市五华区海屯路296号，云南医药健康职业学院（海源校区）综合楼8楼会议室。
3.联系方式
（1）项目负责人：张老师 15912130666。
（2）采购单位联系电话：杨老师 15368090913。
（3）招标代理联系电话：翟老师 18388287989。
（4）监审联系电话：王老师 18487241976。
采购单位：云南医药健康职业学院
招标代理机构：云南景通招标代理有限公司
                                              2025年3月10日

[bookmark: _GoBack]

	云南医药健康职业学院2025届毕业生线下综合类招聘会参考清单

	报价
	类别
	项目
	规格
	单位
	单价
	数量
	小计
	备注

	场景材料制作
	主背景
	10m*4m
	平米

	40

	设计(主题，单位名录，主办承办）+喷绘+桁架

	企业墙
	10m*3m
	平米

	30

	设计(主题，单位名录，主办承办）+喷绘+桁架

	政策墙
	6m*3m
	平米

	18

	设计(主题，单位名录，主办承办）+喷绘+桁架

	宣传墙
	10m*3m
	平米

	30

	设计(主题，单位名录，主办承办）+喷绘+桁架

	服务区门头
	KT版
	块

	10

	设计+安装+回收清理

	用人单位展板
	A3KT版
	块

	310

	10备用

	工作证
	铜版纸
	个

	650

	工作证30个+参会证620个

	物料租赁
	桌子+桌布
	150*45
	套

	330

	方凳
	方凳

	700

	帐篷
	3*3M
	顶

	165

	其他费用
	人工
	/
	/

	165

	沙袋
	15KG
	个

	480

	运输(往返)
	/
	/

	10

	固定耗材
	/
	/

	10

	地贴
	/
	/

	20

	餐费
	/
	/

	800

	瓶装水
	/
	/

	1200

	邀请企业

	合计

	云南医药健康职业学院2025届毕业生护理专业专场招聘会参考清单

	报价
	类别
	项目
	规格
	单位
	单价
	数量
	小计
	备注

	场景材料制作
	主背景
	8m*3.2m
	平米

	25.6

	设计(主题，单位名录，主办承办）+喷绘+桁架

	企业墙
	6m*3.2m
	平米

	19.2

	设计(主题，单位名录，主办承办）+喷绘+桁架

	政策墙
	6m*3.2m
	平米

	19.2

	设计(主题，单位名录，主办承办）+喷绘+桁架

	宣传墙
	8m*3.2m
	平米

	25.6

	设计(主题，单位名录，主办承办）+喷绘+桁架

	服务区门头
	KT版
	块

	10

	设计+安装+回收清理

	用人单位展板
	A3KT版
	块

	110

	10备用

	工作证
	铜版纸
	个

	240

	工作证20个+参会证200个+备20个

	物料租赁
	桌子+桌布
	150*45
	套

	110

	方凳
	方凳

	220

	帐篷
	3*3M
	顶

	165

	其他费用
	人工
	/
	/

	165

	沙袋
	15KG
	个

	450

	运输(往返)
	/
	/

	8

	固定耗材
	/
	/

	8

	地贴
	/
	/

	15

	餐费
	/
	/

	300

	瓶装水
	/
	/

	600

	邀请企业

	合计

1